
 

Referat Styremøte i Friskis&Svettis Oppegård  
17.12.2020, kl. 19.00 – 20.30  
Sted: Google Meet 
 
 

 

 Funksjon Tilstede Referat Referent 

Åse Presterud Styreleder x x  

Arild Amundsen Nestleder  x  

Lene Hatterud Pettersen Kasserer x x  

Hilde Nordhaug Styremedlem x x  

Mette Arnheim Styremedlem x x  

Mona Hørtun Styremedlem x x x 

Ida Westergaard Varamedlem  x  

Annika Samuelson Kjøle Lederansvarlig  x  

Marita Aarskog Vertsansvarlig x x  

Nina-Iren Kaltenborn Daglig leder x x  
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1 Referat fra 19.11.2020 

Ingen innsigelser til møtereferatet. Referatet er godkjent og legges ut 
på nettsidene våre. 

 

Oppfølgingspunkter fra forrige referat 

Medlemsbrev med tilbud om å fornye medlemsskapet og få rabatt 
på aktivitetskortet + info om online og livetreninger (Nina) 

 

 
Nina 
 
 
 
 
OK 
 

2 Friskissalen, status nå 

Er nå tomt. Åse har fått termineringsavtale fra utleier. Vi er fristilt fra 
01.01.2021. Åse signerer dersom ikke Susanne har noen 
innsigelser.  Gjenstår å flytte noen vekter til Tårnåsen. Nina gir 
beskjed, så hjelper vi til. 

 

 
 
 
 

3 Forberede årsmøtet mars 2021 

Satser på at det blir mulig med digitalt årsmåte også neste år. Eller 
Tårnåsen Aktivitetssenter om mulig. Datoen er satt til torsdag 18. 
mars 2021.  

 

Forberedelsene til årsmøtet gjør vi i styremøtet i januar. 
Valgkommiteen har begynt å jobbe.   

 

 



4 Foreningen vår inn i 2021 

Ikke mange som har fornyet medlemsskapet, selv etter medlemsbrev 
med info. om rabatt. Mange sitter fortsatt på gjerdet. 

 

Regner med å få vite mer om når vi kan begynne med saltimer igjen, 
etter 6. januar. Da skal kommunen ha nytt møte. Skolene er uansett 
stengt for oss ut året, pga juleferie. Vi regner med at spinningen kan 
starte opp i romjulen – går under definisjonen «studio».  

 

Vanskelig å planlegge framover når vi ikke vet hvordan situasjonen 
og medlemsmassen kommer til å være i nærmeste framtid. P.t. 181 
gydlige aktivitetskort. 

 

Får 5-6 timer på Aktivietssenteret på de tidspunktene vi ønsket. 
Kommunen skal ha 220 kr timen. Er også mulig å få flere timer. 
Annika hører med ledere om det er flere som vil ha timer der. P.t.: 

Tove tirsdager og torsdager med Core flex 

Aina, Marianne og Annika med Vektstang. 

Pluss 7 timer på skolene, i tillegg til 8 timer spinning. 

 

Lene lager utkast til forsiktig budsjett, med ugangspunkt i at vi kan 
åpne til våren og at antall medlemmer vil stige etter hvert. Diskuterer 
utkastet på møtet i januar. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Lene 

5 Eventuelt 

Neste styremøter 21. januar og 18. februar. 

Enten på Meet eller hos Åse, avhengig av hva som er «lov». 

 

 

 


